
 

ニュースリリース 

関係機関各位 

令和２年５月７日 

ふらのまちづくり株式会社 

代表取締役社長 西本 伸顕 

 

 

フラノマルシェ 

臨時休業 延長 のおしらせ 
 

 

平素は、ふらのまちづくり会社の運営に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様

には謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

また、医療従事者をはじめ、感染防止にご尽力されている皆様方には深謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止における北海道からの要請に基づき、４月２５日（土）より

５月６日（水）まで臨時休業しておりましたが、その期間を延長することと致しました。 

 

 

 

なお、５月１６日（土）以降は、通常より閉店を１時間早め、１０：００～１８：００の短縮

営業及び一部テナントの臨時休業を交えながらの営業を予定しておりますが、国及び北海道から

の要請により、変更となる場合がございます。 

 

 

 

※追加情報がある際は追ってお知らせ致します。 

休 業 期 間 

５月１５日（金）まで 

対 象 店 舗 

フラノマルシェ１・２ 

富良野物産観光公社コンシェルジュ店 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ふらのまちづくり㈱ 吉田・藤田・小林 ℡ 0167-23-5177 

Mail： info @ machi.furano.jp 

 


